Pohar Slavie UK, 18. ro¢nik

Vysledkova listina

Technické zabezpecenie: Slavia UK Bratislava
Riaditel pretekov: Miroslav Haviar
Hlavny rozhodca: Andrea Rusova
Zvoleni do vyboru pretekov: Zirkelbach, Odor, Marsal

Bratislava, Zemnik

Zoznam prihlasenych oddielov:
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Sportovy klub policie SKP Bobkova
VK Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsova
KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov
Kajak & Kanoe Piestany PIE Matusovychova
Sportovy klub kajak Moravany MOR Valo

KRK Novaky NOV Hagara
Kanoisticky klub TTS Trenc¢in TTS Vana
Slavia §portové gymnazium Trenéin SGT Zigo

VK Dunaj¢ik Bratislava DUN Klimova
KCK Samorin SAM Seregiova
ASK Inter Bratislava INT Bugar
Kajak & kanoe klub Komarno KOM Odor

TJ Dunaj Starovo STU Marsal
Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Fiedler
Kajak kanoe klub Povazs. Bystr. ~ POB Sajda

Sport club Slovakia NZA Babicza
Vodacky klub Zlaté Piesky ZLP Zirkelbach
Weber kayak WBK Weber

Slavia UK Bratislava UKB Kvetakova

9.9.2017
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Program pretekov:

Pohar Slavie UK, Bratislava, 9. 9. 2017

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:14
11:30
11:32
11:34
11:45
11:47
11:47
11:47

00
02
04
20
22
24
40
42
44
10
12

:12,31
:13,47
49,00
50,69
08,42

12,50

39,36
35,30

42,84
44,88
52,95
57,11
17,08
:58,92

43,63
50,52
27,31
32,91

09,70
14,05
23,70
26,06

1 K2 2000 chlapci 13+14 F
2 Cl 2000 chlapci 13 F
3 K1 2000 chlapci 9 F
4 K1 2000 dievcata 14 F
5 K1 2000 dievcata 13 F
6 K1 2000 <chlapci 10 F
7 K2 2000 chlapci 11+12 F
8 Cl 2000 chlapci 14 F
9 K1 2000 dievcata 10 F
10 K2 2000 kadeti F
11 K1 2000 kadetky F
12 Cl 2000 kadeti F
13 K2 2000 dievcata 11+12F
14 K1 2000 dievcéata 9 F
15 Cl 2000 kadetky F
16 K2 2000 Jjuniori F
17 K1 2000 zZeny F
18 K1 2000 Jjuniorky F
19 K1 2000 veteranky F
K2 2000 chlapci 13+14 F 10:00
215 Podhradsky Samuel (14) PIE 08
209 Rybansky Daniel (14) PIE
2435 Cagan Samuel (14) NOV 08
211 Dana$ Matej (14) PIE
2716 Kukucka Juraj (13) NOV 08:
4816 Snirc Kristian(14) NOV
2456 Bajzik Michal (14) SGT 08:
2408 Belansky Peter (14) UKB
2723 Hutko Juraj (13) UKB 09:
2405 Kmit Tomas (13) UKB
213 Mrva Martin(14) SGT 009:
212 Tylka Samuel (14) SGT
Cl 2000 chlapci 13 F 10:02
4002 Psotny Adam(13) SGT 13:
5369 Vadkerti Michal (13) UKB 15:
Kl 2000 chlapci 9 F 10:04
5428 Zachar E1i&s(9) MOR 13:
5431 Gallo Alexander (9) MOR 13:
5372 Bartolcic¢ Jakub (9) UKB 13:
5425 FKunc Jakub (9) DUN 13:
5706 Jankech Filip(9) PIE 14:
5818 Kren Martin(9) PIE 14
K1 2000 dievcéata 14 F 10:20
236 Pecsukovad Katarina(l14) UKB 09:
2433 Hold Nina(14) NOV  09:
237 Chudé& Kristina(14) NOV 10:
4844 Zemankova Hana (14) TAT 10:
K1 2000 dievcéata 13 F 10:22
241 Rusova Dominika (13) NOV 10:
2955 PetrasSovicova Nina(13) UKB 10:
2952 Trakalovad Tatiana (13) PIE 10:
4532 Bednérova Emma (13) MOR 10:
4513 Urbéanova Viktoéria (13) STU 10:

49,006
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5197
5322
4664
3005
3727
2410
4932
2992
4893
4910

214
2985

5469
5470

5458
5819
5702
5868
5703

2691

235
4018
5338

2720
4019
5333
3979

20 Cl 2000 Jjuniori F
21 K1 2000 muzi F
22 K1 2000 veteréani F
23 K1 2000 <chlapci 14 F
24 K1 2000 <chlapci 13 F
25 K2 2000 dievcCata 13+14F
26 K1 2000 <chlapci 12 F
27 K1 2000 dievcatéa 12 F
28 K1 2000 <chlapci 11 F
29 Cl 2000 dievcata 13 F
30 K1 2000 dievcata 11 F
31 Cl 2000 chlapci 12 F
32 K2 2000 muzi F
33 K1 2000 Jjuniori F
34 K2 2000 kadetky F
35 K1 2000 kadeti F
36 C2 2000 kadeti F
Iliad Tomas (13) NOV
Srnec Filip(13) NOV
PesSek Branislav (13) PIE
Zrutta Michal (13) PIE
Groman Samuel (13) MOR
Pernisch Anton (13) MOR
Benko Matus (13) INT
Rudidin Gabriel (13) INT
Hladky DuSan(13) PIE
Svec Simon (13) PIE
Rozsypal Toméas (14) DKB
Varga Lukas (13) DKB
Pataky Richard(13) TTS
Duh&r Bruno (13) TTS
Hangya Samuel (9) NZA
Tapu$ik Toméas (9) PIE
Kelemen Noel Thomas (9) KOM
Kovacs Attila(9) KOM
Hozlinger Michael Da(9) KOM
Balazovjechova Hana (14) UKB
Silhanova Viktdéria(l4) MOR
Haldszova Fanni (14) STU
Szabbéova Noéra (14) STU
Gatialova Chiara(13) NOV
Csomorova Viktéria(13) STU
Polédkova Tamara Jasm(13)NZA
Tinkova Lenka (13) TTS

09:

09:

09:

09:

10:

10:

DNF
DNF

16:
17:
18:

18

10:
10:

11

11:

11

11:49
12:00
12:00

13:
13:
13:50
13:52
14:10
14:12
14:30
14:32
14:34
14:50
14:52
14:54
15:10
15:12

30
32

13,50
26,38
31,14
56,42
17,59

34,86

36,83
16,52
08,47

:09,58
18:

10, 64

35,64
41,41

:01,00
11:

35,41

26,33

:47,66
11:
12:

59,92
35,39
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K1l
1815
5008
4901
5337
5707
5692
5828

K2
4527
4964
5336
5318
5198
4815
4665
2412
4482
4481
5370
4503
5858
5309

Cl
2836
2961

224

K1l
5031
5032
5834
4902
4812

K2
154
166

96
118

98

2790
82
2423
159
149

K1l
203
128

2811
2986
2432

2000 chlapci 10 F
Rus Matuts (10)

Téth Fabidn (10)
Chaléds Lukas (10)
Badan Matus (10)
Téglasi Mario (10)
Horrnédk Jakub (10)
Karakan Marcell (10)

2000 chlapci 11+12 F
Cagan Alexander (11)
Karak Damian (12)
Gerboc Bruno (12)
TeresStik Marian(12)
Ilias Jakub(12)
Lomnicky Miroslav(1l1l)
Babik Martin(11)
Chaléds Martin (12)
Czirdk Roman (12)
Manas Lukas (12)
Vadkerti Andrej (11)
Siska Simon (11)
Czanik Oliver (11)
Bergendi Marko(11)

2000 chlapci 14 F
Stolarik Peter (14)

Szobolovszky Michal (14)

Kunovsky Matus (14)

2000 dievéata 10 F
Gatialova Saskia(10)
Humajova Jasminka (10)
Karakova Nina (10)
Kopunkovéa Nella (10)
Weber Kristina (10)

2000 kadeti F
Bende Adam(15)

Ilias Martin (15)
Kvetdk Viktor (16)
Pospisil Michal (16)
Jablonovsky Adam(16)
Zemének Martin (16)
Dinga Daniel (16)
Hlasny Richard(16)
O¢ends David(15)

Trn Martin (15)

2000 kadetky F
Jakubisova Romana (15)
DuriSova Marcela (16)
Prouzova Lucia (1l5)
Libova Emma (15)
Vreckova Livia (15)

Pohar Slavie UK, Bratislava, 9. 9. 2017

10:24
NOV 12:
SAM 12:
PIE 12:
NOV  12:
KOM 13:
TAT 13:
STU 14:
10:40
NOV 09:
NOV
ZLP 10:
ZLP
NOV 10:
NOV
PIE 10:
PIE
DKB 11:
DKB
UKB 11:
UKB
ZLP 11:
ZLP
10:42
TTS 10
PIE 10:
NOV 11:
10:44
NOV 12
NOV 12
NOV  12:
MOR 13:
WBK 13:
11:10
TAT 08:
NOV
TAT 08:
TAT
TAT 08:
TAT
TAT 08:
TAT
NOV 08:
NOV
11:12
NOV 09:
NOV  09:
MOR 10:
DKB 10
NOV 10:

03,55
16,09
30,53
48,17
47,02
57,53
43,56

49,39
15,00
18,80
23,47
06,08
18,36

49,16

:35,03

55,69
12,38

142,56
148,25

55,00
12,45
40,75

18,70
20,56
22,31
38,95

47,25

37,66
39,25
15,63

123,42

23,95
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4939
5817
5403
5426
5833
5211
5865

5339
5695
5466
2947
5861
5862
4925
5568
4896
4900
4512
4941

4817
2950
5464

5826
5433
5844
5699
5326

188
3248
187
4743
2445
5191
5559
4860
90
119

138
2714
208
4522
4923

Hasaj Michal (10)

TTS

Skovajsa Samuel Pavo (10)DUN

Burdk Alex (10)
Rentka Tomas (10)

VIN
DUN

Olegra Koloman Danie (10)KOM

Straka Matus (10)
Gergd Csongor (10)

David (11)
Marian(11)
Holba Lukéas (12)
Tucka Jakub (12)
Martinka Dominik (12)
Koi§ Vladimir (11)
Kleibl Maxim(12)
Pazman Filip(12)
Radwan Adam(11)
Zemla Michal (11)
Szabados Edvin(11l)
Szabd Bence (12)

Varga
Varga

Lomnicky Alexandar (14)
Jahoda Richard(14)
Tom&Sek Simon (14)

Madocsai Anna (10)
Minarovicova Ema (10)
Bahnikova Veronika (10)
Szencziova Natéalia (10)
Orechovskd Tereza (10)

Sulety Matej (15)
Zavrel Maros (15)
Jégh Michal (15)
Ciertasky Matus (15)
Chudik Matej (16)
Makel Andrej (15)
Bauko Leo (15)
7il1in&ar Peter (15)
Hvojnik Martin(16)
Németh Richard(16)

Hanuskova Miriam(16)
Prokesova Romana (16)
Klimova Zora (15)

Obertikova Michaela (15)

Barcakova Sofia(15)

TTS
KOM

STU
NZA
TTS
UKB
7ZLP
ZLP
DKB
DKB
MOR
MOR
STU
STU

NOV
MOR
TTS

STU
NOV
WBK
KOM
DUN

SGT
SGT
DUN
DUN
TAT
TAT
NZA
TAT
NOV
TAT

DKB
UKB
UKB
NOV
DKB

16:59,00
17:00,77
17:02,06
17:04,47
18:05,11
DO

DNS

12:02,77
12:43,77
13:05,42
13:51,27
14:00,41

DNF

11:16,05
12:10,48
14:26,55

13:44, 64
15:17,36
15:29,23
15:30,72
16:43,59

09:10,63
09:11,28
09:35,38
10:00,75

DO

10:32,48
10:34,17
10:35,89
10:36,39
12:51,00



Cl
2715
2414
3007

94
2406

K2
4895
4506
4752
3975

K1l
5424
4926

Cl
143
2812

K2
17
104
53
27

K1l
1860

K1l
2356
67
66

K1l
1059

Cl
2977

K1l
1720
829
2167
879

K1l
672
652
835

5319

Pohar Slavie UK, Bratislava, 9. 9. 2017

2000 kadeti F 11:
Mazanik Andrej (16) NOV
KySka Mate] (16) UKB
Kizek Peter(15) PIE
Hamrozy Patrik(16) SGT
KosecCek Filip(16) UKB

2000
Andréasikova Michaela (12)UKB
Stojkovic¢ova Dominik (11)TAT
Gavorova Hana (12) PIE
Svecovd Romana (12) PIE

2000 dievcata 9 F 11:

Rozsypalova Simona (9) DKB
Lackova Lea (9) DKB
2000 kadetky F 11:
Valova Lucia (16) MOR
Moravc¢ikova Silvia (16) PIE
2000 Jjuniori F 11:
Jedindk Matus (17) NOV
Ujvari Marko (16) KOM
Holka Toméas (17) TAT
7Zilin¢ar Martin(17) TAT
2000 zeny F 11:
DaniSova Veronika DKB
2000 juniorky F 11:
Or8ulova Lucia (18) NOV
Zatlkajova Jessica(l7) NOV
Mys$adkova Petra(l7) NOV
2000 veteranky F 11:
Kvetédkova Lucia UKB
2000 juniori F 11:
Tokadr Martin (18) SGT
2000 muzi F 12:
Kraj&ovi& Marek SKP
Petrla Filip (40) UKB
Antal Andrej TAT
Lachkovicé Marién (39) UKB
2000 veterani F 12:
Pecsuk Peter (47) UKB
Zirkelbach Gabriel (49) KOM
Dekan Boris (40) UKB
Binder Richard(51) WBK

dievéata 11+12F 11:

14

10:
10:
10:
11:

11

30

10:

10:

32
15

15:

34

12:

12

45

08:

08:

47

10:

47

09:
09:
09:

47

10:

49
11

00

07:

07

07:
07:

02
09
09
09
09

21,45
35,67
46,41
07,81
:10, 88

13,50

16, 84

218,36
38,94

30,34
:50,36

50,09

53,13

49,36

41,55
41,83
51,77

57,67

:32,42

09,91
:11,39
20,27
26,14

:08,56
:15,75
19,31
27,27
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83
125
2407
5034
2954

3250
4826
5859
4938

5825

4531

2311
2313

2193

70
2368

4811

2326

1205

937
1872
5566

645
876
4961

Kunovsky Jakub (16) NOV
Katny Alex(16) SGT
Belansky Jan(16) UKB
Muransky David(1l5) PIE
Petrasovic¢ Boris (15) UKB
Tylkova Hanka (12) SGT
Noskova Emelie (12) PIE
Czanikova Tereza (11) ZLP
Pandkova Eliska (12) TTS
Sirokd Sara(9) MOR
Ficko Nicki (16) PIE
Melko Pavol (18) VIN
Papp Gregor (18) DUN
Kolpachovéa Lenka VIN
Kostikova Petra(l7) TAT

Wiebauerova Viktdéria (18)TAT

Weber Lucia (37) WBK
Filipek Dennis (18) SGT
Slovadk Toméas UKB
Dvorsky Maros (37) UKB
Dugas Martin TAT
Morozov Alexe] SKP
Soldan Peter (49) DUN
Jankech Milan (39) PIE
Zrutta Jan (50) PIE

11:
12:
12:
12:
13:

10:

13:

19:

13:

08:

11:

10:
11:

12:

11:

07:
:50,22
09:
10:

07

10

25,72
03,98
20,44
21,36
45,13

51,86

24,16

03,59

11,56

54,80

54,14

37,52
08,53

47,80

33,77

27,58

27,42
15,61

:08,77
10:
10:

28,09
31,92
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209
211
215
2435
2437
4816
2408
213
212

K1l
2948
2405
3005
2723
5472
5322
3727
2992
5197
2716
2410

K2
236
2955
4018
4844
241
2952
4532
235

K1l
4964
2412
5198
5336
4482
4941
4621
4481
4754
4751

K1l
4895
3975
4826
4752
3250

K1l
4527
4665
5309
4900
5195
4503
5339
5695
4502

2000 chlapci 14 F
Rybansky Daniel (14)
Danas Matej (14)
Podhradsky Samuel (14)
Cagéan Samuel (14)
Ragula Daniel (14)
Snirc Kristian(14)
Belansky Peter (14)
Mrva Martin (14)

Tylka Samuel (14)

2000 chlapci 13 F
Stojkovié& David(13)
Kmit Tomé&s (13)
Zrutta Michal (13)
Hutko Juraj (13)
Kasak Michal (13)
Srnec Filip(13)
Groman Samuel (13)
Rudidin Gabriel (13)
Tliad Tom&s (13)
Kukucka Juraj (13)
Pernisch Anton (13)

2000 dievcata 13+14F
Pecsukova Katarina (14)
PetrasSovicova Nina (13)
Haldszova Fanni (14)
Zemankova Hana (14)
Rusova Dominika (13)
Trakalova Tatiana (13)
Bednadrova Emma (13)
Silhénova Viktoéria (14)

2000 chlapci 12 F
Karak Damian (12)
Chaléds Martin (12)
Ilias Jakub(12)
Gerboc Bruno (12)
Czirdk Roman (12)
Szabd Bence (12)
Antal Matej (12)
Manas Lukas (12)
Rybar Lukas (12)
Holka Martin (12)

2000 dievcata 12 F

Pohar Slavie UK, Bratislava, 9. 9. 2017

13:

PIE
PIE
PIE
NOV
PIE
NOV
UKB
SGT
SGT

13:

TAT
UKB
PIE
UKB
NZA
NOV
MOR
INT
NOV
NOV
MOR

13:

UKB
UKB
STU
TAT
NOV
PIE
MOR
MOR

13:

NOV
PIE
NOV
7ZLP
DKB
STU
TAT
DKB
TAT
TAT

14:

Andrasikova Michaela (12)UKB

Svecovd Romana (12)
Noskova Emelie (12)
Gavorova Hana (12)
Tylkova Hanka (12)

2000 chlapci 11 F
Cagéan Alexander (11)
Babik Martin (11)
Bergendi Marko(11)
Zemla Michal (11)

Lepi Maté(11)

Sigka Simon(11)

Varga David(1l1l)

Varga Marian(11)
Klimo Michal (11)

PIE
PIE
PIE
SGT

14:

NOV
PIE
ZLP
MOR
SAM
UKB
STU
NZA
DUN

30

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:

32

09:
10:

10
10

10

50

09:

09:

09:

09:

52

11:
11:

11
11

13

10

11:

11

12
11

13

06,84
07,69
07,81
22,67
43,75
50,59
51,91
20,66
23,58

48,47
05,95

:08,56
:18,08
10:
10:
10:
10:
10:
:31,20
10:

20,59
21,22
25,20
25,75
29,55

48,89

12,36
26,63
30,31

35,38

20,23
21,89

45,33
:55,56
12:
12:
13:
13:
:39,31
13:

13,56
23,69
05,45
31,83

41,28

37,23

:39,70
11:
11:
11:

40,17
46,36
50,09

:29,94
11:
11:
12:
12:
13:
:21,69
13:
13:

54,75
56,44
07,58
43,11
11,47

36,45
41,67
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10
11
12
13
14
15
16

12
13
14
15
16
17
18
19
20

11
12
13
14
15
16
17
18
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10
11
12
13
14
15

4620
2456
5435
5438

214
4618
4845
5436

4664
4910
2985
4893
4932
4541
4931
4814
5345
3778

4019
4513

237
2433
2691
3979

4925
5698
5697
5861
5860
5568
5325
5466
5404
5318

5317
4938
5827
5867

4933
5862
5370
5457
5423
4896
4815
5693
5858

Antal Benjamin (14)
Bajzik Michal (14)
Babicza Krisdtof (14)
Pitelka Samuel (14)
Rozsypal Tomds (14)
Minarovi¢ Enrico(14)
KassSovic¢ Tomés (14)
Geleta Boris (14)

PeSek Branislav (13)
Svec Simon (13)

Varga Lukéas (13)
Hladky DuSan (13)
Benko Matus (13)
Oravec Filip(13)
Morozov Vijaceslav (13)
Misik Miloslav (13)
Ozogéan Felix (13)
Kobyda Ondrej (13)

Csomorova Viktdéria (13)
Urbadnovéa Viktdéria (13)
Chudé& Kristina (14)

Hold Nina (14)
BalazZzovjechova Hana (14)
Tinkova Lenka (13)

Kleibl Maxim(12)

Hrica Matej (12)
Cervenak Jakub (12)
Martinka Dominik (12)
Kosik Samo (12)

Pazman Filip(12)
Orechovsky Ondrej (12)
Holba Lukas (12)
Ringelband Raphael (12)
TeresStik Maridn(12)

Belisova Veronika (12)
Pandkova Eliska (12)
Mazanikovad Monika (12)
Kovacs Viktéria(12)

Varga Oliver (11)

Kois Vladimir (11)
Vadkerti Andrej (11)
Ficza René (11)

KriZzko Lukas(11)
Radwan Adam(11)
Lomnicky Miroslav(1l1l)
Kips Maximilian(11l)
Czanik Oliver (11)

TAT
SGT
NZA
7ZLP
DKB
TAT
TAT
NZA

PIE
PIE
DKB
PIE
INT
SKP
SKP
TAT
TAT
TAT

STU
STU
NOV
NOV
UKB
TTS

DKB
DUN
SKP
ZLP
DUN
DKB
DUN
TTS
VIN
ZLP

TAT
TTS
NOV
KOM

INT
ZLP
UKB
NZA
DKB
MOR
NOV
TAT
ZLP

10:35,67
10:44, 98
10:48,84
10:58,03
11:10,16
11:16,55
11:20,48
DNF

10:50, 38
10:51, 34
10:57,78
11:00,67
11:01, 34
11:22,11
11:23,31
11:38,02
12:44,97
DNF

10:45,25
10:47,11

11:05,09

13:43,23
14:08,31
15:06,30
15:09,77
15:12,55
16:03,86
16:49,52
16:54,80
DNS

DNF

12:05,21
13:04, 98
13:05,83
DNS

13:54, 69
14:05,13
14:06,06
14:17,83
16:03,22
16:39,33
DNS
DQ
DNF
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Cl
4533
5320

K1l
4506
5859

Cl
2995
4920

K2
2167
1872

879
835
1156
2074

K1l
17
2340
53
2311

K2
203
2986
2432
128

K1l
90
104
119
118
166
98
96
2423
154
82
149
2790

c2
83
2715
2406
2414

Pohar Slavie UK, Bratislava, 9. 9. 2017

2000 dievcata 13 F 14:
BaldZova Tamara (13) PIE
Lehutovad Alexandra (13) PIE

2000 dievéata 11 F 14:

Stojkovic¢ova Dominik (11)TAT
Czanikova Tereza(ll) ZLP

2000 chlapci 12 F 14:
Ru?i& Patrik(12) SKP
Hacker Ondrej (12) VIN
2000 muzi F 14:
Antal Andrej TAT
Dugas Martin TAT
Lachkovicé Marién (39) UKB
Dekan Boris (40) UKB
Fingerland Adam TAT
Strénsky Patrik TAT
2000 juniori F 14:
Jedindk Matus (17) NOV
Zganc¢ik Martin (18) NOV
Holka Tom&s (17) TAT
Melko Pavol (18) VIN
2000 kadetky F 14:
Jakubisova Romana (15) NOV
Libova& Emma (15) DKB
Vreckova Livia (15) NOV
DuriSova Marcela (16) NOV
2000 kadeti F 15:
Hvojnik Martin(16) NOV
Ujvari Marko (16) KOM
Németh Richard(16) TAT
Pospisil Michal (16) TAT
Ilias Martin (15) NOV
Jablonovsky Adam(16) TAT
Kvetdk Viktor (16) TAT
Hlasny Richard(16) TAT
Bende Adam(15) TAT
Dinga Daniel (16) TAT
Trn Martin (15) NOV
Zemanek Martin (16) TAT
2000 kadeti F 15:
Kunovsky Jakub (16) NOV
Mazanik Andrej (16) NOV
KosecCek Filip(16) UKB
Kyska Mate] (16) UKB

30

15:
16:

32

13:
14:

34
14

17:

50
07

07:

08:

52

08:
08:
08:

09

54

08:

09:

10

08:

08

08:
09:
09:
09:
09:

09

09:
09:
09:
09:

12

10:

10

43,19
19,05

24,95
40,58

:32,27
22,22

:50,75
53,25

19,45

56,02
56,80
57,02
:04,38

59,06

14,02

47,05
:50,067
53,73
04,39
05,50
14,09
14,77
124,47
42,89
43,80
46,50
47,41

01,77

:16,70
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(o)}

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

3282

5700

5400

1720
2033
672
937

2313
27
3734

138
4522
208
2714

159
174
2445
3248
187
2418
4459
5559
188
5191
4743
4860

94
125
2407
2954

Hamrozyova Vanesa (13)

Paluskova Tinde (11)

Kalaber Artur (10)

Krajc¢ovi¢ Marek
Rudidin Michal
Pecsuk Peter (47)
Dvorsky Maros (37)

Papp Gregor (18)
7ilingar Martin(17)
Vindis Martin(17)

HanUskovd Miriam(16)

Obertikova Michaela (15)

Klimova Zora(15)
ProkeSovad Romana (16)

OCenads David(15)
Visnovsky Simon (15)
Chudik Matej (16)
Zavrel Maros (15)
Jégh Michal (15)
Wiebauer Alex (15)
Benko Samuel (15)
Bauko Leo (15)
Sulety Matej (15)
Makel Andrej (15)
Ciertasky Matus (15)
7ilin&ar Peter (15)

Hamrozy Patrik(16)
Katny Alex(16)
Belansky Jan(16)
Petrasovic¢ Boris (15)

SGT

KOM

VIN

SKP
INT
UKB
UKB

DUN
TAT
INT

DKB
NOV
UKB
UKB

NOV
TAT
TAT
SGT
DUN
TAT
DKB
NZA
SGT
TAT
DUN
TAT

SGT
SGT
UKB
UKB

16:

17:

26:

08:

08:

09:
09:
10:

09:

10:

10:
:17,63
10:
10:
10:
10:
10:
:50,45
:30,67
11:
11:
11:

10

10
11

18:

18:

32,31

49,48

17,12

24,06

34,75

23,42
56,28
04,73

22,23

07,09

04,30

20,13
28,50
29,08
36,88
41,38

33,28
34,81
48,09

19,64

37,00
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- 8 -
BODOVANIE ODDIELOV:
1 KRK Novaky 266
2 Sinava Piestany 151,5
2 Slavia UK Bratislava 151,5
4 VK Tatran Karlova Ves 116
5 8K Kajak Moravany 62
6 Slavia Sportové gymndzium Trencin 40
7 Dunajklub Kamzik Bratislava 34,5
8 TJ Dunaj Sturovo 33
9 Zlate Piesky 26,5
10 K&K klub Komérno 25
11 Dunajc¢i Bratislava 18,5
12 SKP Bratislava 15
13 TTS Trencin 14,5
14 Weber Kayak 14
15 Nové Zamky 13,5
16 KCK Samorin 13
17 Vinohrady Bratislava 8,5
18 1Inter - SC Bratislava 4





